Página 1 de 3 do Comunicado SAIF/Nº 006/2025 – Nota Fiscal Mineira

COMUNICADO SAIF Nº 006, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025

(Diário Eletrônico de 27/02/2025)

Programa Nota Fiscal Mineira

Homologação de resultado dos sorteios ocorridos no dia 24 de fevereiro de 2025

O SUPERINTENDENTE DE ARRECADAÇÃO E INFORMAÇÕES FISCAIS, no uso de suas atribuições e

tendo em vista o disposto no artigo 11º da Lei 24.756 de 27 de maio de 2024, COMUNICA:

Homologação dos resultados do sorteio nº 22 do Programa Nota Fiscal Mineira ocorrido no dia

24 de fevereiro de 2025, no auditório da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, com

os parâmetros abaixo descritos.

Informação geral: válido para todos os sorteios Estaduais e Regionais

Data do Sorteio - 24/02/2025

Compras válidas - 01/01/2025 à 31/01/2025

Data da extração da loteria federal – 22/02/2025

Nº da extração da loteria federal - 5944

• 1º prêmio:  74468

• 2º prêmio:  69903

• 3º prêmio:  53635

• 4º prêmio:  63088

• 5º prêmio:  22525

Data de geração dos bilhetes para os sorteios Regionais e Estadual - 12/02/2025

Data de geração dos bilhetes para o sorteio Municipal - 19/02/2025

Data da publicação Diário Oficial:  27/02/2025

Informações para cada tipo/característica de sorteio:

Sorteio nº 84 – Regional

Número de Bilhetes: 4.678.676

Premiação para Participantes:  200 x R$ 100,00

Premiação para Entidades Sociais: Sem prêmio

Sorteio nº 85 – Regional

Número de Bilhetes: 4.678.676

Página 2 de 3 do Comunicado SAIF/Nº 006/2025 – Nota Fiscal Mineira

Premiação para Participantes:  13 x R$ 2.000,00

Premiação para Entidades Sociais:  39 x R$ 750,00

Sorteio nº 86 – Regional

Número de Bilhetes: 4.678.676

Premiação para Participantes:  13 x R$ 5.000,00

Premiação para Entidades Sociais:  39 x R$ 1.500,00

Sorteio nº 22 – Estadual

Número de Bilhetes: 4.684.591

Premiação para Participantes: 1 x R$ 100.000,00

Premiação para Entidades Sociais: 3 x R$ 15.000,00

Sorteio nº 15 – Municipal

Número de Bilhetes: 3.452.585

Premiação para Participantes: 808 x R$ 400,00

Premiação para Entidades Sociais: - Sem prêmio -

Códigos Hash MD5 dos resultados:

Sorteio nº 84 – Regional

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: dcddedde528300cda4f8343cb02843c1

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: d9984ab7ccfd6c51c42459b23beca9a2

Sorteio nº 85 – Regional

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: 433a5906c824ea7ce4748bba84105e2b

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: d9984ab7ccfd6c51c42459b23beca9a2

Sorteio nº 86 – Regional

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio:  1a1542040ec1c8467ee286a892535f7d

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: d9984ab7ccfd6c51c42459b23beca9a2

Página 3 de 3 do Comunicado SAIF/Nº 006/2025 – Nota Fiscal Mineira

Sorteio Nº 22 - Estadual

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: c71ff9e8cd78e7be9fb00934a60e578b

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: 3e21e3afe689270aec70c9a63a613774

Sorteio Nº 15 - Municipal

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: f901b47972b16f7ac7db5f7a651ccef5

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: 9251840362ea0193e4fdd86a5adeabf0

Final da linha de informações da homologação.

Belo Horizonte, aos 27 de fevereiro de 2025

Leônidas Marcos Torres Marques

Superintendente

Superintendência de Arrecadação e Informações Fiscais

		2025-02-27T14:50:19-0300
	LEONIDAS MARCOS TORRES MARQUES:73087270687